[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2017                                  с. Туруханск                                       № 2
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Туруханского сельсовета № 183 от 14.12.2015 года «Об утверждении административного регламента Администрации Туруханского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов».
     Руководствуясь ст.2, ст.5 Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст. 47, 50 Устава муниципального образования Туруханский  сельсовет Туруханского района Красноярского края:

 1.Считать утратившим силу распоряжение Администрации Туруханского сельсовета № 183 от 14.12.2015 года «Об утверждении административного регламента Администрации Туруханского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск-Ведомости», размещению в сети Интернет и распространяется на правоотношения с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Исполняющий обязанности

главы Туруханского сельсовета

      М.А. Канаев
_1529303105.doc
[image: image1.png]